
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

                                                                                   

 

РЕШЕНИЕ 

                              

    

   

16 мая  2023  года  № 06/03-РСД 

 
О   результатах   внешней    проверки  

Контрольно-счетной палатой Москвы  

отчета     об     исполнении     бюджета 

муниципального   округа   Зюзино  за 

2022 год 

 

          В соответствии со статьями 264.2, 264.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 12 статьи 39 

Устава муниципального округа Зюзино, частями 5 и 6 Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном округе Зюзино и  Заключением Контрольно-

счетной палаты Москвы на годовой отчет об исполнении бюджета 

муниципального округа Зюзино в городе Москве за 2022 год от 25 апреля 2023 

года №873/01-40, Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

1. Принять к сведению информацию, изложенную в заключении 

Контрольно-счетной палаты Москвы, на годовой отчет об исполнении бюджета 

муниципального округа Зюзино за 2022 год. 

          2. Рекомендовать администрации муниципального округа Зюзино 

проанализировать и обсудить Заключение на годовой отчет об исполнении 

бюджета муниципального округа Зюзино за 2022 год с участием служб 

администрации. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального округа Зюзино в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.munzuzino.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зюзино В.Л.Шатову. 

 

 

Глава муниципального округа Зюзино                                    В. Л.Шатова  
 

 

 

 

 

http://www.munzuzino.ru/

